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Już 1 i 2 grudnia 2025 roku w Toruniu rusza kolejna odsłona jednego z
najważniejszych miejskich wydarzeń skierowanych do przedsiębiorców i
instytucji rynku pracy - XVI Toruńskich Dni Kariery | Dni Pracodawców
2025.

Przed nami pięć dni spotkań, konsultacji i paneli eksperckich, które mają wspierać
lokalny biznes i budować silniejsze relacje między pracodawcami a instytucjami
publicznymi. Hasło tegorocznej edycji brzmi: „Twoja firma – nasze wsparcie”.

Organizatorem wydarzenia jest Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia wraz z
partnerami, który przygotował szeroki pakiet możliwości - od konsultacji i doradztwa,
po wymianę doświadczeń, networking i wsparcie w rekrutacji. To okazja, by w
jednym miejscu uzyskać praktyczną wiedzę o aktualnych narzędziach i programach
dostępnych dla lokalnych pracodawców.

1 grudnia, w poniedziałek, na uczestników czeka panel ekspercki poświęcony ważnej
i coraz częściej podejmowanej tematyce: „Podnoszenie aktywności zawodowej osób
z niepełnosprawnością”. Spotkanie, zaplanowane na godz. 9:00 w siedzibie PUP przy
ul. Mazowieckiej 49a (sala 33, II piętro), dedykowane jest przedstawicielom
organizacji pozarządowych, instytucji wspierających osoby z niepełnosprawnościami
oraz pracownikom PUP. Będzie to przestrzeń do rozmowy o realnych potrzebach oraz
możliwościach systemowego wsparcia w zatrudnieniu.

Chętnych do udziału prosimy o kontakt z Anną Ornowską, Zastępcą
Dyrektora PUP dla Miasta Torunia,
tel. (56) 65 80 225, e-mail: a.ornowska@muptorun.praca.gov.pl

Z kolei 2 grudnia, we wtorek, Powiatowy Urząd Pracy otwiera swoje drzwi dla
wszystkich przedsiębiorców zainteresowanych indywidualnymi konsultacjami. W
godzinach 8:00–15:00 na miejscu działać będą stanowiska ekspertów, m.in. w
obszarze zatrudniania cudzoziemców, pośrednictwa pracy czy dofinansowań na
szkolenia pracowników poprzez Krajowy Fundusz Szkoleniowy. To idealna okazja, by
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w bezpośredniej rozmowie rozwiać wątpliwości dotyczące formalności, możliwego
wsparcia finansowego czy aktualnych programów aktywizacyjnych.
Tego samego dnia o 9:00 ruszy drugi panel ekspercki, „Twoja firma nasze wsparcie.
Chcesz wiedzieć więcej?” Eksperci PUP i partnerzy poruszą zagadnienia, które dziś
szczególnie interesują lokalnych pracodawców: jak skutecznie zatrudnić
cudzoziemców, jak pozyskać środki z KFS, oraz z jakich unijnych funduszy i
programów wsparcia można obecnie korzystać.

Zapisy na spotkanie do panelu eksperckiego przyjmowane są do dnia 28.11.2025 r.
do godziny 15:00 pod numerem telefonu 56 65 80 229.

Organizatorzy podkreślają, że Dni Kariery to nie tylko formalne spotkania, ale przede
wszystkim platforma współpracy, przestrzeń w której sektor publiczny i lokalny
biznes mogą realnie się uzupełniać.

Udział w powyższych wydarzeniach jest bezpłatny, wymagane są jedynie zapisy.

Dokładny harmonogram wydarzenia dostępny na: https://tiny.pl/yzd6gy93

Zapraszamy do udziału.
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